

## **HF Capital ApS**

Dronninggårds Alle 136  
2840 Holte

CVR-nr. 42413992

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 29. juni 2023

---

Stig Hølleddig  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

HF Capital ApS  
Dronninggårds Alle 136  
2840 Holte

CVR-nr.: 42413992

**Direktion**

Stig Hølleddig

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, yde lån til disse selskaber, investere i værdipapirer og hvad der i øvrigt, efter direktionens vurdering, skønnes hensigtsmæssigt.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -77.777.488 mod DKK -2.850.612 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 134.381.900.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Det negative resultat skyldes primært korrektion i datterselskab vedrørende tidligere år i forbindelse med afslutning af en tvist med SKAT omkring værdiansættelse af kapitalandele overdraget fra nærtstående part.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-25.113</b>	<b>-71.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-67.327.979	0
Finansielle indtægter	1	65.709	0
Finansielle omkostninger	2	-10.922.133	-3.575.095
<b>Resultat før skat</b>		<b>-78.209.516</b>	<b>-3.646.345</b>
Skat af årets resultat	3	432.028	795.733
<b>Årets resultat</b>		<b>-77.777.488</b>	<b>-2.850.612</b>

## Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-77.777.488	-2.850.612
<b>Årets resultat</b>	<b>-77.777.488</b>	<b>-2.850.612</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		134.413.283	568.352.482
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>134.413.283</b>	<b>568.352.482</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>134.413.283</b>	<b>568.352.482</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		466.350	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	432.028	5.679.256
<b>Tilgodehavender</b>		<b>898.378</b>	<b>5.679.256</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>320</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>898.698</b>	<b>5.679.256</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>135.311.981</b>	<b>574.031.738</b>

# Passiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		134.331.900	212.109.388
<b>Egenkapital</b>		<b>134.381.900</b>	<b>212.159.388</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		61.118	237.686.488
Selskabsskat	3	0	4.883.523
Anden gæld		843.963	119.277.339
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>930.081</b>	<b>361.872.350</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>930.081</b>	<b>361.872.350</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>135.311.981</b>	<b>574.031.738</b>
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	214.960.000	215.010.000
Overført via resultatdisponeringen		-2.850.612	-2.850.612
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>212.109.388</b>	<b>212.159.388</b>
Overført via resultatdisponeringen		-77.777.488	-77.777.488
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>134.331.900</b>	<b>134.381.900</b>

## Noter

### 1. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.500	0
Andre finansielle indtægter	34.209	0
<b>I alt</b>	<b><u>65.709</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	10.922.133	3.575.095
<b>I alt</b>	<b><u>10.922.133</u></b>	<b><u>3.575.095</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. januar 2022	4.883.523	-5.679.256	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-4.883.523	5.679.256			
Skat af årets resultat	0	-432.028	0	-432.028	-795.733
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-432.028</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b><u>-432.028</u></b>	<b><u>-795.733</u></b>

#### Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-432.028	0
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-432.028</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 4. Eventualaktiver

	<u>2022</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>1.969.436</u>

## Noter, fortsat

### 5. Eventualforpligtelser

HF Capital ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Stig Hølleddig

Direktør

Serienummer: 697c7d4f-ea88-41a0-acc0-2bb92b6239f0

IP: 87.60.xxx.xxx

2023-07-03 11:19:57 UTC



## Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-07-03 11:26:16 UTC



## Stig Hølleddig

Dirigent

Serienummer: 697c7d4f-ea88-41a0-acc0-2bb92b6239f0

IP: 87.60.xxx.xxx

2023-07-04 15:11:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: 11T35-NXDKZ-28Z2P-H55E8-VJ0U4-CYKAB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>